GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇO Nº. 018/2022/CEL/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 0038.154429/2020-41
Objeto: Contratação de empresa especializada na elaboração do Plano Estadual de Turismo para
atender a Superintendência Estadual de Turismo - SETUR/RO. A Superintendência Estadual de
Licitações – SUPEL, por meio do Presidente de Comissão nomeado na Portaria nº 147/2022/SUPEL-CI,
publicada no D.O.E do dia 30.09.2022, COMUNICA, tornando público aos interessados, que no dia
marcado fora realizada sessão pública para a referida Tomada de Preços, sendo que a Ata da sessão bem
como toda a documentação de habilitação foram inseridas no SEI e disponibilizadas no endereço
eletrônico da SUPEL para análise dos interessados. Informamos que o prazo para interposição de
RECURSO começa a contar a partir da publicação deste Aviso. Desta forma as licitantes poderão
apresentar suas contrarrazões até o dia 09/11/2022, na sede da SUPEL ou pelo e-mail:
celsupelro@gmail.com. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9269.

Publique-se.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Presidente, em 25/10/2022, às
13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0033172668 e o código CRC 8EE70977.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0038.154429/2020-41 SEI nº 0033172668

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 205
Disponibilização: 25/10/2022
Publicação: 25/10/2022

Aviso 1130 (0033172668)         SEI 0038.154429/2020-41 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1130 (0033172668)